

... på to år, hvor hun er under tilsyn af Kriminalforsorgen, fortæller hendes forsvarer, Susanne Rasmussen.

Pigen har forklaret, at hun følte sig provokeret af den unge mand, som hun kendte i forvejen. Begge var tilsyneladende påvirket af alkohol. Pigen skal desuden betale godt 1000 kr. i erstatning for ødelagt tøj, der tilhørte den unge mand.

Skriv en bøn til præsten

FAABORG: På søndag er der aften-gudstjeneste i Faaborg Kirke, og denne dag er der mulighed for at komme til at høre sine egne ord ved alteret. Temaet for gudstjenesten er nemlig bøn, og sognepræst Fritze Steiner-Johnsen opfordrer til, at de, der har lyst, i god tid før gudstjenesten afleverer en bøn på kordegnekontoret. Alle indleverede bønner vil så blive skrevet sammen til en fælles bøn, der kan bedes ved gudstjenesten. Ud over bøn bliver vers også en del af gudstjenesten. En af Faaborgvægterne, Steen Bo Verner, deltager nemlig med vægtervers. Gudstjenesten på søndag er klokken 19.30.

... på tirsdagen.
- Det er sjovt, at de er her, til sæsonstart. Det er ikke til pausen, s
at sige endnu. Men når det leren.

Gravemaskiner klar til at gå løs på å

AF TIM VISTI
tiv@fyens.dk

BROBY: 30.000 kubikmeter jord. Så meget skal flyttes, når Skov- og Naturstyrelsen om præcis en måned tager fat på arbejdet med at genslynge Odense Å mellem Brobyværk og Nr. Broby.

I 1950'erne blev åen rettet ud for at skaffe landbrugsjord, men nu skal åen altså tilbage i et mere naturligt leje.

Ifølge ingeniør i Skov- og Naturstyrelsen, Fyn, Vibeke Birkelund, skal jordarbejdet være færdigt midt i oktober, og så kan åen bugte sig igen-

nem landskabet med mere brus og flere vådområder langs løbet end i årtier. Målet er at forbedre miljøet i både åen og Odense Fjord til gavn for dyre- og plantelivet.

Allerede nu er et entreprenørfirma i gang med at slå den aggressive plante bjørneklo ned på den 2,5 kilometer lange strækning, der skal genslynkes, for ifølge Vibeke Birkelund må det ikke ske, at projektet får bjørnekloen til at sprede sig.

Under jordarbejdet skal overflademulden derfor graves så langt ned, at de frø, der er i jorden, ikke kan spire.

Po fint

AF TIM VISTI
tiv@fyens.dk

FAABORG: I have adresse borg, når le ningen af de fra Østerga Faaborgs ir Som bes leden ske politiet n politistati gere behr i Faabor drede k gade er Politi har i å